
Michaela P. (hwalery1) ID 181162 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky a všichni kdo k nám nakouknete nebo nakoupíte :-)
 Věcičky které nabízím jsou po mých dětěch Michalce a Martínkovy.Věci jsou (byly) kupované nové v obchodě,nebo dovezené
z Anglie..nic není od trhovců.Věci posílám vyprané,čisté ,nezničené,a funkční po připsání peněz na účet...možno i na dobírku..
Pokud chcete věc rezervovat nebo nějaký čas podržet není problém se domluvit.
  Děkujeme za váš nákup a přejeme at jste spokojení.
 MOMENTÁLNĚ JSEM BEZ PC..MÁM HO V OPRAVNĚ PROTO PROSÍM PIŠTE NA TEL.Č 720 417 660 Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

